Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

Распоряжение
27.02.2015                                               с. Коломинские Гривы                                                        № 6
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Коломинского сельского поселения  от 17.07.2012 № 48 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых  Администрацией

Коломинского сельского поселения и

муниципальными организациями Коломинского

сельского поселения, подлежащих включению

в реестр муниципальных услуг (функций)

Коломинского сельского поселения, и перечня

муниципальных услуг с элементами

межведомственного взаимодействия»

В целях приведение нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  рассмотрев протест прокуратуры Чаинского района от 04.02.2015 № 20-2015 на распоряжение Администрации Коломинского сельского поселения от 17.07.2012 № 48 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых  Администрацией Коломинского сельского поселения и муниципальными организациями Коломинского сельского поселения, подлежащих включению в реестр муниципальных услуг (функций) Коломинского сельского поселения, и перечня муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в Перечень муниципальных услуг (функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Коломинского сельского поселения, а также услуг, предоставляемых муниципальными организациями Коломинского сельского поселения, подлежащих включению в Реестр муниципальных услуг Коломинского сельского поселения (далее - Перечень муниципальных услуг (функций), утвержденный распоряжением Администрации Коломинского сельского поселения от 17.07.2012 № 14 согласно приложению к настоящему распоряжению.
   2. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования Коломинское сельское поселение в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

    3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

    4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коломинского

 сельского поселения

               Н.И. Михайлова
Приложение

к распоряжению администрации

Коломинского  сельского поселения

от 27.02.2015  № 6
Внести  следующие изменения в Перечень муниципальных услуг (далее Перечень):
1. Исключить из текста распоряжения и приложения  к нему слова «функции» и «исполняемые».
2. Исключить из Перечня муниципальных услуг следующие строки:
	№ п\п

Наименование услуги (функции)

	1
	2

	18.
	Рассмотрение обращений  граждан

	21.
	Осуществление муниципального земельного контроля

	22.
	Осуществление муниципального   лесного контроля

	23.
	Осуществление муниципального   контроля над сохранностью  автомобильных дорог местного   значения в границах поселения

3. Изменить соответственно порядковую нумерацию пунктов в Перечне муниципальных услуг согласно изменениям, вносимым  пунктом 1 настоящего приложения.
4. Наименование муниципальной услуги под № 1 «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению» изложить в новой редакции:                  «Предоставление информации об организациях коммунального комплекса и  оказываемых ими жилищно-коммунальных услугах на территории муниципального образования «Коломинское сельское поселение».
5. Дополнить Перечень муниципальной услугой № 20 «Информационное взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах при предоставлении информации с использованием типового программного обеспечения Министерства регионального развития Российской Федерации».

6. Дополнить Перечень муниципальной услугой № 21 «Выдача градостроительного плана земельного участка».